[image: ]

О признании утратившим силу решения Майского районного маслихата от 16 марта 2016 года № 1/60 "Об утверждении дополнительного порядка проведения мирных собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций"
Решение Майского районного маслихата Павлодарской области от 18 сентября 2020 года № 1/62. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 24 сентября 2020 года № 6959
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 4) пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Майский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решение Майского районного маслихата от 16 марта 2016 года № 1/60 "Об утверждении дополнительного порядка проведения мирных собраний, митингов, шествий, пикетов и демонстраций" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5037, опубликованное 12 апреля 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного маслихата по вопросам социально-культурного развития и защите законных прав и интересов граждан.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии Майского районного маслихата

Н. Жумабекова

      Секретарь Майского районного маслихата

Г. Арынов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14